CHING.

gentibus, unde cucurbitae pensiles, illaeque dulci sapore. Viro sapienti suppetit vinum, et cum bonis hospitibus agit convivium, eosque sibi amore devincit.

Cauda brevi aves alas impellunt suas volando, frequentes conveniunt. Viro sapienti suppetit vinum, et cum bonis hospitibus epulatur, neque amicos obliisci unquam potest.

Ode 3. 183.

In monte australi crescit herba Taï et in monte boreali herba Lae. Vir sapiens illeque amantissimus est imperii columen: vir sapiens illeque amantissimus vivat, et in aeternum vivat.

Mons australis est moris consitus et borealis mons populeis arboribus gaudet. Vir sapiens et amantissimus est imperii lumen: vivat vir sapiens, et in aeternum vivat.

Mons australis fert arbores Ki dictas, et borealis prunos arborea. Vir sapiens et amantissimus est pater populi: viri sapientis et amantissimi omnibus numeris absoluta virtus.

Mons australis arboribus Rao, borealis arboribus Nio u consitus est. Vir sapiens et amantissimus, atque, utinam quam portendunt ejus supercilia, longam vitam vivat. Vir sapiens et amantissimus, atque utinam ex sua virtute dignos fructus percipiat!

In monte australi est arbor Kiu et in boreali arbor Yiu. Vir sapiens et amantissimus atque utinam ad summam senectutem vivat! et vultus ejus praes senior flavum colorem induant! vir sapiens et amantissime,

atque utinam tibi post multos annos seniori adstent,
qui senectutem tuam diligenter alant et soveant.

Ode 4. 18A.

Planta Siao quam alte assurgit! madet illa rore
guttatim deciduo. Nunc, sapientes viri, conspectu ve-
stro frui licet; sic meum erga vos animum testari,
convivari, ludere, et ridere juvat, atque ita genialem
agere diem.

Planta Siao alte assurgens rore guttatim deciduo
tota madefit. Viri sapientes, qui hic adestis, excellen-
tes et splendidi viri, constantes eritis in colenda virtute,
sic in multos annos vitam vestram protrahetis.

Planta Siao quae alte adcrevit tota stillat rore gut-
tatim deciduo. Quando quidem jam mutuo conspectu
fruimur, o viri sapientes, jam convivium splendidum
celebrare, jam gaudere placet. Videte ut vobis cum
fratribus vestris bene conveniat, virtuti colendas se-
dulam detis operam, et sic in multos annos vitam feli-
cem agere possitis.

Planta Siao alta illa quidem, rore guttatim deci-
duo, tota fit roscida. Viri sapientes iam epnogredi
datur; ipsorum currus, quo magno numero adstant, et
curruum habenas, et lora cernere juvat; tintinnabula;
quae ex curru et equorum frenis pendunt, strepentia
juvat, audire. Omnia sint vobis fausta, ita velim, o viri
sapientes.